INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA DE CONHECIMENTO:

CONTROLE E PROCESSOS INDUSTRIAIS / MECÂNICA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 112/2018

EDITAL Nº 06 – DATA E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA E

TEMA SORTEADO

A Comissão Julgadora torna público a data e o horário da prova didática, bem como,
o tema sorteado, por candidato, referente ao Processo Seletivo Simplificado para
provimento de 01 (uma) vaga de Professor Substituto do IFPR – Campus Paranavaí,
Área de Conhecimento: Controle e Processos Industriais / Mecânica, Regime de
Trabalho: 40 horas semanais, de que trata o Edital nº 112/2018:

NOME DO CANDIDATO DATA DA
PROVA HORA TEMA

SAMUEL SLIPACK

19/12/2018 14h00 9. Comando Numérico
Computadorizado-(CNC).

MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA HERRERO

19/12/2018 15h00 5. Desenho Técnico e AutoCAD;

TALITA MITSUE ONOSE ARAUJO CUNHA

19/12/2018 16h00 6. Sistemas Hidráulicos e
Pneumáticos;

DOUGLAS CATHARINO POLLONIO

19/12/2018 17h00 6. Sistemas Hidráulicos e
Pneumáticos;

RAQUEL DE SANTANA ALONSO

19/12/2018 18h00 4. Máquinas Térmicas e de Fluxo;

Paranavaí, 18 de dezembro de 2018.

Hora: 19h00

________________________     ________________________    _________________________
     Antão Rodrigo Valentim           Aurasil Ferreira Garcia Júnior      Adriana Aparecida Rodrigues

         Presidente                                        Relator                                       Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.